

Årsredovisning

Skånes Idrottsförbunds Service AB
556576-5038

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Skånes Idrottsförbunds Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på ordinarie årsstämma den 18 juni 2025
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö den 2 juli 2025

Ort och datum

Underskrift

Hampus Tammelin

Namnförtydligande

ARSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören för Skånes Idrottsförbunds Service AB (SIS AB) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

SISAB bildades 1999.

Verksamheten består av löne- och redovisningstjänster till ideella idrottsföreningar och idrottsförbund i Skåne.

SISAB är ett helägt dotterbolag till RF-SISU Skåne (org nr 846000-5815)

Väsentliga händelser under året

Under årets gång har ändringar gjorts i styrelse och VD-roll där Patrik Karlsson lämnat sin plats som VD och tagit plats i styrelsen som ledamot och Hampus Tammelin blivit utsedd till ny VD.

Omsättningen i bolaget har under året ökat i takt med att verksamheten etablerats och kundbasen vuxit. I slutet av 2024 anställdes ytterligare en person för att möta den ökade efterfrågan.

Bolagets säte finns i Malmö

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Flerårsöversikt

		2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	kr	384 355	183 079	0	0
Resultat efter finansiella poster	kr	-382 285	-5 377	0	0
Soliditet	%	60%	92%	100	100

Definition av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	490 519	-5 377	585 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 377	5 377	0
Erhållna aktieägartillskott				0
Årets resultat			-382 285	-382 285
Belopp vid årets utgång	100 000	485 142	-382 285	202 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	485 142
Årets resultat	-382 285
	102 857

Disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 857
	102 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING2024-01-01 -
2024-12-312023-01-01 -
2023-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning	384 355	183 079
Övriga rörelseintäkter	608	0
Summar rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	384 963	183 079

Rörelsekostnader

not (2)

Verksamhetskostnader	-453	0
Övriga externa kostnader	-83 482	-17 337
Personalkostnader	-690 900	-178 004
Summa rörelsekostnader	-774 835	-195 341

Rörelseresultat**-389 872****-12 262****Resultat från finansiella poster**

Ränteintäkter och liknande resultatposter not(3) 7 588 6 885

Resultat efter finansiella poster **-382 285** **-5 377****Resultat före skatt****-382 285****-5 377****Årets resultat****-382 285****-5 377**

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

90 448

90 448

90 44890 448**Summa anläggningstillgångar****90 448****90 448****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

71 733

23 325

Övriga kortfristiga fordringar

784

36

Förutbetalade kostnader och upplupna intäkter

20 051

2 391

92 56825 752

Kassa och bank

157 068

518 729

Summa omsättningstillgångar**249 636****544 481****Summa tillgångar****340 084****634 929****Eget kapital och skulder****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (1000 aktier)

100 000

100 000

100 000100 000**Balanseras i ny räkning**

Balanserat resultat

-14 857

-9 481

Aktieägartillskott

500 000

500 000

Årets resultat

-382 285

-5 377

102 858485 142**Summa eget kapital****202 858****585 142****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

21 021

4 356

Skatteskulder

6 016

998

Övriga kortfristiga skulder

65 426

31 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 762

13 430

137 22649 787**Summa Kortfristiga skulder****137 226****49 787****Summa eget kapital och skulder****340 084****634 929**

NOTER OCH KOMMENTARER**not 1****Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

not 2**Medelantalet anställda**

Medelantalet anställda

2024-12-31

1,5

2023-12-31

0,5

not 3**Resultat från finansiella poster**

Ränteintäkt

2024-12-31

7 588

2023-12-31

6 885

Räntekostnad

0

0

not 4**Ställda säkerheter eller eventalförpliktelser**

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

not 5**Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Malmö 2025

Jane Andersson

Peter Tallinger

Patrik Karlsson

Hampus Tammelin
VD

Vår revisionsberättelse har avgivits 2025

Andreas Johnsson

Auktoriserad revisor

Grant Thornton Sweden AB

Dokument

Årsredovisning SIS AB 2024

Antal sidor: 4
Verifikationsdatum: Mar 20 2025 08:40AM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER:
2Y10CVJLZ9AWIUCYHJUHZCMPOPGZ4
MAR 20 2025 08:40AM

ank=20250704;2025070828071

Deltagare

Hampus Tammelin (Skapare)

RF-SISU Skåne
hampus.tammelin@rfsisu.se
0104765733
Skickades: Mar 17 2025 03:09PM

Hampus Tammelin (Esignatur)

198007014114
Hampus.tammelin@rfsisu.se
Signerad: Mar 17 2025 03:11PM

Jane Andersson (Esignatur)

195404264367
jane.andersson@rfsisu.se
+46702091418
Signerad: Mar 17 2025 06:38PM

Patrik Karlsson (Esignatur)

197012075557
patrik.karlsson@rfsisu.se
Signerad: Mar 18 2025 02:53PM

Peter Tallinger (Esignatur)

195105273535
peter.tallinger@rfsisu.se
Signerad: Mar 19 2025 04:20PM

Andreas Johnsson (Esignatur)

198808193919
andreas.johnsson@se.gt.com
Signerad: Mar 20 2025 08:40AM

Registrerade händelser

Mar 17 2025 03:09PM	Hampus Tammelin skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 94.255.129.52
Mar 17 2025 03:11PM	Hampus Tammelin granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2827858/2y10IAHD3IPMoRyd3IDK8GgmZurkZ3	IP ADDRESS 94.255.129.52
Mar 17 2025 03:11PM	 HAMPUS TAMMELIN signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 55.6078 Long 12.9982 Signerad med: BankID (0195a471-fa24-72fa-9c61-a8cf59e885d4)	IP-ADDRESS 94.255.129.52
Mar 17 2025 06:37PM	Jane Andersson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2827856/2y10ZHqxWUjgsaNRkoAEvwTdN7WSY	IP ADDRESS 188.66.49.130
Mar 17 2025 06:38PM	 Jane Andersson signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 56.0294 Long 14.1567 Signerad med: BankID (0195a52f-9084-753e-a201-3f652a244890)	IP-ADDRESS 188.66.49.130
Mar 18 2025 02:51PM	Patrik Karlsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2827857/2y10AXq5jQDOP7CzLjvdzXeZeqL1hH	IP ADDRESS 85.30.162.65
Mar 18 2025 02:53PM	 Lars Patrik Karlsson signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 55.6384 Long 13.7019 Signerad med: BankID (0195a987-3850-79f9-a186-fd186c912f3a)	IP-ADDRESS 85.30.162.65
Mar 19 2025 04:16PM	Peter Tallinger granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2827855/2y10Jl3nB2ftWrrQXecrQORDhdB3T	IP ADDRESS 188.150.230.142
Mar 19 2025 04:20PM	 Kay Peter Tallinger signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 55.6078 Long 12.9982 Signerad med: BankID (0195aefd-1cdb-74f2-a5bd-8f260fb69ccc)	IP-ADDRESS 188.150.230.142
Mar 19 2025 04:20PM	Andreas Johnsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2827859/2y10FvzERWRB1a3eMRHLCTcu2gDy57	IP ADDRESS 135.225.152.64
Mar 20 2025 08:40AM	 ANDREAS MAGNUS JOHNSON signerade dokumentet GPS koordinater: Lat 59.3293 Long 18.0686 Signerad med: BankID (0195b27e-c100-7c6a-be35-25238d4fdc7c)	IP-ADDRESS 94.191.140.65
Mar 20 2025 08:40AM	Dokumentet har signerats	

ank-20250704-2025070828072


